
ESTADO DO PARÁ 

PODER LEGISLATIVO 

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DAS BARREIRAS 
AV. GETÚLIO VARGAS – FONE(94)3319-3270 – CENTRO CNPJ 34.669.101/0001-71 

CEP 68.565-000 Santa Maria das Barreiras- Pará/casadeleissmb@gmail.com 

_____________________________________________________________________________ 
 

Página 1 de 2 

 

PORTARIA N.º 02 DE 03 DE JANEIRO DE 2023 

 

NOMEIA A SERVIDORA PÚBLICA CONTRATADA 

MARIA DA PAZ RIBEIRO CARVALHO PARA A FUNÇÃO 

DE FISCAL DE CONTRATO DA CÂMARA MUNICIPAL 

DE VEREADORES DO MUNICÍPIO DE SANTA MARIA 

DAS BARREIRAS, ESTADO DO PARÁ. 

 

A MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DAS 

BARREIRAS, ESTADO DO PARÁ, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pelo 

art. 21, II, do Regimento Interno desta Casa Leis e demais dispositivos legais, 

R E S O L VE: 

Art. 1º - Nomear a Servidora Pública Contratada MARIA DA PAZ RIBEIRO 

CARVALHO, inscrita no CPF/MF nº 917.375.832-91, portadora da Cédula de Identidade sob nº 

4322280 2ª via – PC/DIDEM/PA, residente e domiciliada na Avenida Dom Sebastião Thomáz, s/nº - 

centro, cidade de Santa Maria das Barreiras-PA, para o Cargo de FISCAL DE CONTRATO da 

Câmara Municipal de Santa Maria das Barreiras, Estado do Pará no exercício de 03 de janeiro de 2023 

a 30 de abril de 2023. 

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.  

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E DÊ-SE CIÊNCIA. 

Gabinete da Mesa Diretora da Câmara Municipal, Santa Maria das Barreiras, em 03 de janeiro 

de 2023. 

 

 

 

 

ALDUÍDES AMÂNCIO DE SOUZA 

PRESIDENTE 
 

 

 
                    VICE-PRESIDENTE                                            SECRETÁRIO 



ESTADO DO PARÁ 

PODER LEGISLATIVO 

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DAS BARREIRAS 
AV. GETÚLIO VARGAS – FONE(94)3319-3270 – CENTRO CNPJ 34.669.101/0001-71 

CEP 68.565-000 Santa Maria das Barreiras- Pará/casadeleissmb@gmail.com 

_____________________________________________________________________________ 
 

Página 2 de 2 

 

 


		2023-10-24T10:52:16-0300
	ALDUIDES AMANCIO DE SOUZA:56283954200




